
Příloha č. 2

POV ÚK 2018

OP 1 Obnova a rozvoj venkovské zástavby

Žadatel - název

Žadatel 

IČO Žadatel - adresa Název projektu 

Návrh 

dotace (Kč)

Město Dolní Poustevna 261289 Město Dolní Poustevna Rekonstrukce Národního domu v Dolní Poustevně 0

Město Hoštka 263648 Náměstí Svobody 2, 411 72 Hoštka Oprava krovu radnice v Hoštce 248 281

Město Velký Šenov 261734 Mírové nám. 342, 407 78 Velký Šenov Hřbitovní chodníky 250 000

Městys Brozany nad Ohří 263397
Palackého náměstí čp. 75, 411 81 Brozany 

nad Ohří
Hřbitov - cesty 0

Městys Panenský Týnec 265314 Panenský Týnec 10, 43905 Panenský Týnec Oprava hřbitovní zdi (II.etapa) 0

Obec  Bynovec 556009 Bynovec 29 Oprava fasády OÚ 250 000

Obec Bílence 261793 Bílence 45, 43001 Bílence Obnova vnějšího pláště OÚ 0

Obec Blatno 261807 Blatno 1, 430 01 Blatno Oprava fasády OÚ Blatno 0

Obec Černovice 261831 Černovice čp.80, 430 02 Chomutov Kulturní dům Černovice 250 000

Obec Deštnice 556289 Deštnice 112, 438 01 Žatec Výměna oken v kulturním domě  v Deštnici  0

Obec Dobkovice 261246 Dobkovice 101, 407 03 Dobkovice Kulturní dům - nové sociální zařízení 250 500

Obec Dolní Zálezly 266710 Mírové náměstí 8, 403 01 Dolní Zálezly Vybavení kulturního domu nábytkem 243 000



Obec Droužkovice 261858 Rudé armády č.p. 80, 431 44  Droužkovice Kolumbárium a úprava ploch hřbitova 0

Obec Hlinná 526142 Hlinná 53, 412 01 Hlinná Kulturní zařízení Hlinná 350 000

Obec Horní Habartice 555932 Horní Habartice 187, 405 02 Děčín Střecha obecního úřadu 0

obec Horní Řepčice 832294 Horní Řepčice 61, 411 45 Úštěk Obecní úřad Horní Řepčice 215 255

Obec Hrušovany 261874 Hrušovany 15, 431 43 Hrušovany Oprava multifunkčního hřiště, Hrušovany 0

Obec Huntířov 261360 Huntířov 126, 405 02 Děčín Oprava střechy kapličky 0

Obec Chodouny 263699 Chodouny 20,411 71 Střecha sál Chodouny 0

obec Chotiněves 555223 Chotiněves 6, 411 45 Chotiněves Kulturní zařízení v obci Chotiněves 0

Obec Chudoslavice 832235 Chudoslavice 13, Chudoslavice 412 01 Oprava fasády kulturního domu 164 000

Obec Jetřichovice 261394 40716 Jetřichovice 24 Akutní oprava střechy KD 0

Obec Keblice 526436 Keblice čp.68, 410 02 Lovosice Oprava střešního pláště objektu čp.70 0

Obec Klapý 263796 Klapý 200, 41116 Klapý Vybavení sálu KD Klapý 0

Obec Koštice 265055 Koštice 26, 439 21 Koštice Kulturní dům v Košticích 250 000

Obec Křimov 261971 Křimov č.p. 1, 430 01 Chomutov 1 Sportovní a volnočasové vyžití, Křimov 147 000

Obec Labská Stráň 555991 Labská Stráň 111, 40502 Děčín Oprava střechy. 0

Obec Libědice 673153 čp. 27. 438 01 Libědice Střecha kulturního zařízení 0



Obec Libotenice 263940 Libotenice č. 37, 412 01 Litoměřice Rekonstrukce kulturního domu Libotenice 250 000

Obec Lišany 556343 Lišany č.p. 34, 440 01 Louny Zázemí multifunkčního sportovního zařízení 250 000

Obec Líšťany 831824 U Svatého Jána 100, 4001 Líšťany Kulturní dům Líšťany 250 000

Obec Lobendava 555983 Lobendava 271, 407 84 Lobendava Lobendava - oprava cest na hřbitově 0

Obec Ludvíkovice 831964 Ludvíkovice 71, 40713 Dovybavení venkovních hřišť 0

Obec Malé Březno nad Labem 556891 Malé Březno 7, 400 02  Ústí nad Labem Výměna starých židlí a stolů 0

Obec Malé Žernoseky 526045 Malé Žernoseky, Zahradní 245, PSČ 41002 Výměna střešní krytiny Obecního úřadu čp. 245 250 000

Obec Málkov 262013 Zelená čp. 3, 431 02 Zelená Střecha obecního úřadu 0

Obec Markvartice 555916 č. p. 280, Markvartice, 407 42 Kulturní dům 250 000

Obec Měrunice 266477 Měrunice 67, 41804 Měrunice Víceúčelové hřiště Měrunice 250 000

Obec Michalovice 526410 Michalovice 44, 412 01 Obnova vybavení sálu 0

Obec Mnetěš 264075

Obec Mnetěš, Mnetěš č.p.28, 41301 Roudnice 

n.L. Topení kulturní sál 250 000

Obec Nová Ves v Horách 266108 Nová Ves v Horách čp. 33 Oprava hřbitovní zdi 0

Obec Nové sedlo 265292 Farní 36, 438 01  Žatec Asfaltový pumptrack 250 000

Obec Otvice 262064 Otvice, Školní 95, 43111 p. Jirkov Rekonstrukce střechy obecního úřadu 250 000

Obec Petrovice 0026 6922 Petrovice 529, 407 37 Petrovice Oprava fasády OÚ 250 000



Obec Ploskovice 264164 Ploskovice 2, 411 42  Ploskovice Oprava fasády OÚ 0

Obec Podbořanský Rohozec 556408

Podbořanský Rohozec 6, 441 01  Podbořanský 

Rohozec Zpevnění plochy před hřbitovem a oprava chodníku 220 000

Obec Prackovice nad Labem 264229

Prackovice nad Labem 54, 411 33 Prackovice 

nad Labem Sál Kulturního domu 0

Obec Přestanov 44227531 Přestanov 18, Chabařovice 403 17 Vnitřní vybavení kulturních zařízení 0

Obec Přestavlky 555215
Přestavlky č.p. 56, 413 01 Roudnice nad 

Labem
Obnova zařízení KD 0

Obec Sedlec 832570 Sedlec 57, 411 15 Sedlec Střecha OÚ Sedlec 250 000

Obec Siřejovice 264369 Siřejovice 37, 41002 Lovosice Fitness hřiště 126 000

Obec Skršín 266141 Skršín č.p.48, 43401 Most Pořízení tělocvičných prvků 0

Obec Slatina 264377 Slatina 50, 410 02 Slatina Vytápění KD odpadním teplem z BPS 0

Obec Stebno 832154 Stebno 22,40002 Ústí nad Labem Oprava střechy obecního úřadu 0

Obec Telnice 267074 Telnice 77 Kulturní dům Telnice 250 000

Obec Travčice 264504 Travčice 150, 412 01 Litoměřice Fasáda obecního úřadu 0

Obec Vědomice 264598

Obec Vědomice, Na Průhonu 270, 413 01 

Roudnice nad Labem Vybavení sportovně rekreačního areálu 78 000

obec Vilémov 262200 Náměstí 1, 431 54 Vilémov Volnočasové zázemí 0

Obec Vrbno nad Lesy 556483 Vrbno nad Lesy č.p. 26, 440 01 Louny Multifunkční hřiště 250 000

Obec Židovice 526479 Židovice 78, 411 83 Hrobce Oprava a vybavení kulturního sálu 250 000



6 542 036

OP 2 Chodníky a místní komunikace

Žadatel - název

Žadatel 

IČO Žadatel - adresa Název projektu

Návrh 

dotace Kč)

obec Miřejovice 46769463 obec Miřejovice Místní komunikace
308 000

Obec Vrbice 264652 Obec Vrbice, Hlavní 47, 411 64 Vrbice Komunikace Vrbice, ul. Školní
308 000

Obec Hříškov 556301 Hříškov čp.50, 439 04 Hříškov Oprava komunikace u obchodu,Hříškov
114 550

Město Třebenice 264521 Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice Investice a oprava místních komunikací
308 000

Obec Výškov 265721 Výškov 44, 440 01 Louny Výškov - chodníky
308 000

Obec Opočno 556386 Opočno 62, 440 01 Opočno Opočno - veřejné osvětlení
308 000

Město Mašťov 262021 Náměstí 80, 431 56 Mašťov Oprava komunikace
308 000

Obec Tisá 267082 Tisá 205, Tisá, 403 36 Oprava MK č. 5c v obci Tisá
308 000

Obec Staré Křečany 261653 407 61 Staré Křečany čp. 38 Oprava MK č. 54c v obci Staré Křečany
200 640

Obec Kytlice 261483 Kytlice čp. 24, 407 45 Kytlice Oprava místních komunikací v obci Kytlice
308 000

Město Výsluní 262251 Výsluní čp 14 43183 Výsluní Obnova místní komunikace ve Výsluní
308 000



Obec Velká Bukovina 555886 Velká Bukovina 178, 407 29 Velká Bukovina Oprava místní komunikace
277 200

Obec Pnětluky 556394 Pnětluky 26, 440 01 Pnětluky Obnova komunikace Konětopy 2018
308 000

Městys Slavětín 265497 Na Městečku 50, 439 09 Slavětín Místní komunikace Slavětín
308 000

Obec Krásný Dvůr 265071 čp. 117, 439 72 Krásný Dvůr Oprava chodníků na návsi
307 956

obec Chbany 261882 Chbany č.p. 19, 431 57 Chbany Chodníky Chbany
286 000

Obec Radonice 262111 Radonice 1, 431 55 Radonice Veřejné osvětlení 
308 000

Obec Chraberce 556319 Chraberce 11 440 01 Louny Rekonstrukce komunikace
308 000

Obec Dolní Habartice 555924 Dolní Habartice 178, 40502 Děčín Místní komunikace
308 000

Obec Jiřetín pod Jedlovou 261416 Vinařská 32, 40756 Jiřetín pod Jedlovou Dláždění obecní komunikace
308 000

Obec Bžany 266264 Bžany 50, 415 01 Teplice Novostavba chodníku Lbín
308 000

Obec Veliká Ves 262188 Podlesice čp.53, 441 01 Podbořany Komunikace pro RD
308 000

Obec Hrobčice 266345 Hrobčice 41
Obnova krytu místní komunikace-HROBČICE U 

BYTOVÝCH DOMŮ 308 000

Obec Chodovlice 481653 Chodovlice 84, 411 15  Třebívlice Oprava chodníků
308 000

Obec Žabovřesky nad Ohří 526771 U Silnice 1 Místní komunikace
308 000

Obec Zabrušany 266647 Zabrušany 1, 417 71 Zabrušany Rekonstrukce veřejného osvětlení Straky 308 000

Obec Perštejn 262072 Hlavní 159, 43163 Perštejn Oprava místní komunikace Černýš 308 000



Obec Arnoltice 261173 Arnoltice 34, 407 14 Arnoltice Oprava komunikace 122 100

Obec Počedělice 265373 Počedělice 11, 440 01 Počedělice Oprava místní komunikace Orasice 308 000

Obec Klíny 265969 Obec Klíny, č.p. 61, 43601 Klíny Oprava povrchu místní komunikace č. 2b - Ke třináctce 308 000

Obec Pesvice 673323 Pesvice 7,431 11 Jirkov stavba parkovacích míst 151 800

Obec Petrohrad 480975 Petrohrad 146, 439 85 Petrohrad Chodník Petrohrad 145 200

Obec Úherce 556459 Úherce č.p.57 44001 Úherce rekonstrukce a oprava komunikací , chodníku 166 980

Městys Ročov 265446 Ročov 121, 43967 Ročov Obnova místní komunikace "Družstevní" 308 000

Obec Chožov 265004 Chožov 154, 43922 Chožov Rekonstrukce veřejného osvětlení 308 000

Obec Kamýk 831999 Kamýk 65, 412 01 Litoměřice Místní komunikace Kamýk 308 000

Obec Nezabylice 673170 Hořenec 6, 43001 Nezabylice Místní komunikace Nezabylice 2018 308 000

Obec Vražkov 264644 Vražkov 2, 413 01 Roudnice nad Labem Rekonstrukce chodníku do Koziny 0

Obec Rybniště 524212 Rybniště 33 Oprava komunikace k nádraží 308 000

Obec Malečov 266884 Malečov 36, 403 27 Malečov Vybudování chodníku v obci Malečov 303 600

Obec Kyškovice 263869 Kyškovice 5, 413 01 Veřejné osvětlení 308 000

Obec Chotěšov 526096 Lovosická 13, 410 02 Chotěšov Oprava místních komunikací ul. Na Ovčíně a ul. Nádražní 308 000

Obec Malíč 526444 Malíč 12, 412 01 Litoměřice Komunikace 0



Obec Janov 556025 Janov 235, 405 02 Děčín Chodník v obci Janov 308 000

obec Veltěže 556475 Perucká 73 Chodníky 308 000

Obec Měcholupy 265233 439 31 Měcholupy 12 Oprava chodníku u Pečovatelského domu 211 200

Údlice 262153 Náměstí 12, 431 41 Údlice Rekonstrukce komunikace Kamenná cesta 308 000

Obec Vinařice 265683 Vinařice 3, 439 15 Vinařice Obnova chodníků Vinařice 2018 308 000

Obec Rokle 262129 Rokle 3, 432 01 Rokle Vybudování chodníku v obci Hradec u Kadaně 308 000

Obec Evaň 526118

Obec Evaň, Obecní úřad čp. 27, 410 02 

Lovosice Výstavba chodníků - nová ulice 308 000

Obec Račetice 673161 Račetice 11, 438 01 Žatec Opravy povrchů chodníků Račetice 308 000

Obec Lenešice 265098 Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice Stavební úpravy místní komunikace 51c a 55c v ulici Zájezdní, Lenešice308 000

Obec Martiněves, okres Litoměřice264024 Martiněves, Pohořice 24, 411 19 Mšené-lázně Chodníky 0

Obec Trnovany 556220 Trnovany  37, 412 01 Litoměřice Obnova částí místních komunikací v Podviní 0

Obec Křešice 263851 Nádražní 84, Křešice 41148 Chodník Křešice - Kolonie 308 000

Obec Děčany 263494 Obec Děčany , Děčany 29, 411 15 Třebívlice Výstavba chodníku 308 000

Obec Okounov 262056 Okounov 64, 431 51 Modernizace veřejného osvětlení v Okounově 308 000

Obec Vršovice 831841 Vršovice čp. 74 Oprava povrchů místních komunikací 0

Obec Velemyšleves 556467

Obec Velemyšleves, Velemyšleves 100, 438 

01 Žatec Truzenice - rekonstrukce komunikace k domu čp. 8 308 000



Obec Křesín 263842 Křesín 77, 41002 Lovosice Chodník Křesín- oprava 308 000

Obec Kryštofovy Hamry 75566 Kryštofovy Hamry 64, 431 91 Vejprty Obnova místní komunikace - Křížová 308 000

Obec Žiželice 265772 Žiželice 7 ,438 01 Žatec Oprava chodníku 208 466

Obec Tuchořice 265624 Obec Tuchořice, 439 69 Tuchořice 123 Vedení VO v k.ú. Nečemice 308 000

Obec Hřivice 264971 Hřivice 24, 439 65 Hřivice Touchovice - chodníky 299 200

Obec Všestudy 673331 Všestudy 40, 431 11 Jirkov Obnova části místní komunikace 1c 308 000

Obec Doksany 263524 Doksany 108, 411 82 Doksany Chodníky v obci Doksany 308 000

Brzánky nad Labem 832138 Brzánky 6, 413 01 Roudnice nad Labem VO v obci Brzánky III 308 000

Obec Domoušice 264903 Domoušice 107, 439 68 Domoušice Obnova místní komunikace 2018 308 000

Obec Lišnice 266019 Lišnice 42, 434 01 Most Oprava místní komunikace Lišnice 308 000

Obec Zbrašín 556491 Zbrašín 23, 440 01 Louny Oprava chodníku Senkov 308 000

Obec Polepy 264202 Polepy 112 Vybudování veřejného osvětlění v obci Třebutičky 201 520

Obec Očihov 556378 Očihov 7, 439 87  Očihov Veřejné osvětlení-II. etapa 308 000

Obec Lovečkovice 263982 Lovečkovice 40, 411 45 Úštěk Rekonstrukce veřejného osvětlení 308 000

Obec Želenice 266205 Želenice, Na Návsi 27, 43401 Most Oprava místních komunikací 0

Obec Černěves 832561 Černěves čp. 42, 413 01 Černěves Oprava chodníku 171 600



Obec Malá Veleň 00525 049 Jedlka čp. 46, 405 02 Děčín 2 Oprava chodníku 308 000

20 189 965

OP 3 Zlepšení životního prostředí - technika na úpravu zeleně

Žadatel - název

Žadatel 

IČO Žadatel - adresa Název projektu 

Návrh 

dotace (Kč)

Brzánky nad Labem 832138 Brzánky 6, 413 01 Roudnice nad Labem Technika na údržbu zeleně v obci Brzánky 47 950

Obec Podbořanský Rohozec 556408

Podbořanský Rohozec 6, 441 01  Podbořanský 

Rohozec Pořízení malotraktoru 45 000

Obec Lišany 556343 Lišany č.p. 34, 440 01 Louny Zahradní technika 50 000

Obec Lkáň 832162 Lkáň č.p. 83, 41115 Třebívlice Pořízení strojů na údržbu veřejné zeleně 47 950

Obec Vrbno nad Lesy 556483 Vrbno nad Lesy č.p. 26, 440 01 Louny Zahradní technika 2018 50 000

Obec Malíč 526444 Malíč 12, 412 01 Litoměřice Pořízení techniky údržba zeleně 50 000

obec Miřejovice 46769463 obec Miřejovice Technika pro obec 50 000

Obec Nezabylice 673170 Hořenec 6, 43001 Nezabylice Technika na údržbu zeleně 50 000

Obec Černěves 832561 Černěves čp. 42, 413 01 Černěves Pořízení techniky pro údržbu zeleně 50 000

Obec Vinařice 265683 Vinařice 3, 439 15 Vinařice Technika pro údržbu zeleně 50 000



Město Výsluní 262251 Výsluní čp 14 43183 Výsluní Pořízení techniky na údržbu zeleně 50 000

Obec Slatina 264377 Slatina 50, 410 02 Slatina Technika na údržbu zeleně 50 000

Obec Siřejovice 264369 Siřejovice 37, 41002 Lovosice Pořízení techniky na údržbu zeleně 35 000

Obec Janov 556025 Janov 235, 405 02 Děčín Technika na údržbu veřejné zeleně v obci Janov 50 000

Obec Pnětluky 556394 Pnětluky 26, 440 01 Pnětluky Pořízení techniky 2018 50 000

Obec Trnovany 556220 Trnovany  37, 412 01 Litoměřice Výbava stroje pro údržbu zeleně 50 000

Obec Račetice 673161 Račetice 11, 43801 Žatec Vybavení pro údržbu zeleně Račetice 50 000

Obec Přestanov 44227531 Přestanov 18, Chabařovice 403 17 Pořízení sekací techniky 50 000

Obec Horní Habartice 555932 Horní Habartice 187, 405 02 Děčín Technika pro obec 50 000

Obec Jetřichovice 261394 40716 Jetřichovice 24 Technika pro údržbu zeleně 47 000

Obec Arnoltice 261173 Arnoltice 34, 407 14 Arnoltice Nákup navijáku do lesa 50 000

Obec Libotenice 263940 Libotenice č. 37, 412 01 Litoměřice Pořízení techniky pro údržbu zeleně 50 000

Obec Radovesice 526088 Radovesice 43 Technika na údržbu zeleně 50 000

Městys Slavětín 265497 Na Městečku 50, 439 09 Slavětín Údržba zeleně Slavětín 50 000

Městys Ročov 265446 Ročov 121, 43967 Ročov Technika pro údržbu zeleně 50 000

Obec Hrušovany 261874 Hrušovany 15, 431 43 Hrušovany Technika na údržbu zeleně 50 000



Obec Dolní Habartice 555924 Dolní Habartice 178, 40502 Děčín Zahradní traktor 50 000

obec Vilémov 262200 Náměstí 1, 431 54 Vilémov Technika pro zeleň 50 000

Obec Chodouny 263699 Chodouny 20, 411 71 Chodouny Valníček na zeleň 50 000

Obec Krásný Dvůr 265071 čp. 117, 439 72 Krásný Dvůr Pořízení techniky pro zeleň 45 000

Obec Rybniště 524212 Rybniště 33 Pořízení travního mulčovače 50 000

Obec Telnice 267074 Telnice 77 Nákup návěsu za traktor 50 000

Obec Martiněves, okres Litoměřice264024 Martiněves, Pohořice 24, 411 19 Mšené-lázně Technika pro obec 50 000

Obec Jimlín 556327 Jimlín 7, 44001  Jimlín Pořízení techniky na údržbu zeleně 50 000

Obec Bžany 266264 Bžany 50 Pořízení nových křovinořezů 31 500

Obec Staňkovice 556432 Postoloprtská 8, 439 49 Staňkovice Pořízení zahradní techniky 50 000

1749400

OP4 Podpora územně plánovací činnosti obcí

Žadatel - název

Žadatel - 

IČO Žadatel - adresa Název projektu 

Návrh 

dotace (Kč)

Obec Oleško 526070 Oleško 5, 412 01 Litoměřice Územní plán obce Oleško 42 000



Městys Slavětín 265497 Na Městečku 50, 439 09, Slavětín Nový územní plán Slavětín 50 000

Obec Malíč 526444 Malíč 12 Územní plán Malíč 44 000

Obec Lukov 832081 Štěpánov 32, 418 04 Územní plán Lukov 95 000

Obec Keblice 526436 Keblice čp.68, 410 02 Lovosice ÚP Keblice 82 280

313 280


